

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 5 Zmluva o poskytnutí NFP

Názov prijímateľa:	Odvoz a likvidácia odpadu Bratislava, a.s.
Názov projektu:	Zber a zhodnotenie BRO mesta Bratislava - I. etapa

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] bez čistého príjmu *
Hákový kontajner 30m3 otvorený	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	3 400,00	13 600,00	16 320,00	13 584,17
Hákový kontajner 30m3 zatvorený	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	4 550,00	18 200,00	21 840,00	18 178,82
Zberné nádoby 240 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	7 500,00	27,51	206 300,00	247 560,00	206 059,87
Hákový kontajner 7m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,00	1 260,00	25 200,00	30 240,00	25 170,67
SPOLU	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí				263 300,00	315 960,00	262 993,52
Zberové vozidlo s rotačným umývaním 6x2 s umývačkou	023 Dopravné prostriedky	ks	2,00	388 800,00	777 600,00	933 120,00	776 694,88
Zberové vozidlo s rotačným umývaním 4x2 s umývačkou	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	358 300,00	358 300,00	429 960,00	357 882,94
Hákový nosič kontajnerov 6x4 s privesom	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	164 500,00	164 500,00	197 400,00	164 308,52
SPOLU	023 Dopravné prostriedky				1 300 400,00	1 560 480,00	1 298 886,34
S P O L U	Celkové oprávnené výdavky projektu				1 563 700,00	1 876 440,00	1 561 879,86

* DPH je neoprávneným výdavkom prijímateľa